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№ Ф.И.О. Должность Категория Регион
1 Васильев Владислав Олегович главный судья 2К Орловская область
2 Филин Игорь Викторович главный секретарь 1К Орловская область
3 Майоров Сергей Борисович рефери по бегу ВК Орловская область
4 Цветик Александр Михайлович рефери по прыжкам ВК Орловская область
5 Корнеев Андрей Юрьевич старший судья по награждению ВК Орловская область
6 Мартынова Елена Александровна секретарь ВК Орловская область
7 Уткина Анна Васильевна секретарь ВК Орловская область
8 Ломакин Игорь Михайлович судья-стартер ВК Орловская область
9 Букаев Анатолий Васильевич судья-хронометрист ВК Орловская область

10 Жирнова Елена Владимировна судья-хронометрист ВК Орловская область
11 Позняк Ирина Александровна судья-хронометрист 1К Орловская область
12 Удалова Наталья Евгеньевна судья на финише 1К Орловская область
13 Игонина Юлия Андреевна судья на финише ВК Орловская область
14 Грачева Кристина Вячеславовна судья на финише 1К Орловская область
15 Кузнецова Елена Владимировна судья на финише 3К Орловская область
16 Севостьянова Наталия Александровна судья на финише 1К Орловская область
17 Хархардина Людмила Николаевна секретарь 1К Орловская область
18 Макарова Марина Васильевна судья 1К Орловская область
19 Ефимова Маргарита Евгеньевна судья-регистратор 2К Орловская область

В.О. Васильев

А.Ю. Корнеев

СПРАВКА 
о составе и квалификации судейской коллегии

Первенства Орловской области по лёгкой атлетике среди юношей и девушек

Председатель судейской коллегии:

Ответственное лицо за проведение соревнований:



сумма сумма итог

1 группа д ю д ю д ю д ю д ю д ю д ю д ю д ю д ю д ю
1 СШОР Олимп 20 14 17 15 20 14 20 13 20 10 163 11 12 14 13 17 15 10 17 13 20 9 15 166 329
2 ДЮСШ №4 17 20 20 14 17 12 14 9 15 15 153 13 17 11 15 9 20 9 11 12 14 10 20 161 314
3 ДЮСШ Мценский р-н 15 10 15 10 13 13 13 12 13 114 20 20 20 17 15 12 11 13 11 13 13 11 176 290
4 СШ Ливны 6 13 7 12 8 17 12 17 11 17 120 10 8 15 7 13 17 15 14 15 17 14 145 265
5 СШ Орловский р-н 7 7 8 8 5 9 11 15 14 11 95 8 13 8 20 10 8 14 10 17 12 14 13 147 242
6 ДЮСШ Мценск 11 17 14 14 15 17 20 108 15 11 17 12 14 9 9 10 20 12 129 237
7 СШОР №1 12 5 12 9 15 17 12 10 92 5 14 7 14 20 11 17 15 20 20 143 235
7 ДЮСШ Новосильский р-н 4 15 6 20 15 20 12 92 17 5 12 8 7 10 12 20 14 17 11 10 143 235

2 группа
1 г.Мценск 11 17 14 17 14 20 15 17 20 145 15 11 17 12 14 9 20 9 20 10 20 12 169 314
2 г.Орел 17 20 20 14 17 12 14 9 15 15 153 13 17 11 15 9 20 9 11 12 14 10 20 161 314
3 г.Ливны 12 13 10 12 15 17 17 17 12 17 142 10 8 15 7 20 17 15 14 15 20 12 14 167 309

3 группа
1 Мценский р-н 15 10 15 10 13 13 13 0 12 13 114 20 20 20 17 15 12 11 13 11 13 13 11 176 290
2 Орловский р-н 7 7 8 8 5 9 11 15 14 11 95 8 13 8 20 10 8 14 10 17 12 14 13 147 242
3 Новосильский р-н 4 15 6 20 15 20 0 12 92 17 5 12 8 7 10 12 20 14 17 11 10 143 235

Главный судья В.О. Васильев

Главный секретарь И.В. Филин

200м 400м 800м 1500м прыжки100м

Протокол
командного Первенства Орловской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. и 2006-2007 гг.р.
17-18 мая 2019 г.

№ Команды
2008-2009 гг.р. 2006-2007 гг.р.

виды виды
100м 200м 400м 800м прыжки



17-18 мая 2019 г.
девочки 2008-2009 гг.р Бег 100 м 

место  ФАМИЛИЯ, ИМЯ год рожд. район организация рез-т финал разряд очки Тренер

1 Артюхова Дарья 2008 г.Орел «Олимп» 14.2 14.2 3 20 Цветик А.М.
2 Княгнитская Марианна 2008 г.Орел ДЮСШ-4 14.8 14.3 3 17 Букаев А.В.,Хархардина Л.Н.
3 Архипова Виктория 2008 Мценский р-н ДЮСШ 15.0 14.4 3 15 Филин И.В.
4 Уколова Анна 6/1/2008 г.Орел «Олимп» 15.2 14.9 3 л Прилипова Л.А.
5 Болотских Елизавета 2008 г.Орел ДЮСШ-4 15.2 15.0 3 л Ломакин И.М.
6 Вайсергисер Дария 2008 г.Орел «Олимп» 15.2 15.0 3 14 Ефимова М.Е.
7 Гришина Анастасия 1/1/2009 г.Орел СШОР №1 15.2 15.1 3 л Кузнецова Е.В.,Майоров С.Б.
8 Широкова Кристина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 15.2 15.1 3 13 Ломакин И.М.
9 Андреева Полина 1/15/2009 г.Орел «Олимп» 15.3 1юн л Рыжова В.В.

10 Озерова Анастасия 1/14/2008 г.Мценск ДЮСШ 15.3 1юн л Позняк И.А. 
11 Дорофеева Яна 2008 г.Ливны СШОР №1 15.5 1юн 12 Бачурин П.А
12 Плешкова Екатерина 5/12/2008 г.Мценск ДЮСШ 15.5 1юн 11 Позняк И.А. 
13 Володина Полина 6/5/2008 г.Орел «Олимп» 15.6 1юн л Ефимова М.Е.
14 Гришина Полина 2008 Мценский р-н ДЮСШ 15.7 1юн 10 Филин И.В.
15 Постол Алиса 2008 г.Орел ДЮСШ-4 15.7 1юн л Макарова М.В.
16 Блинова Алиса 4/24/2008 г.Мценск ДЮСШ 15.8 1юн 9 Семенова О.В. 
17 Жукович Ксения 2008 г.Ливны СШОР №1 16.0 1юн 8 Бачурин П.А
18 Карасева София 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.1 1юн л Васильев В.О.
19 Цапкова Софья 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.2 2юн л Хархардина Л.Н.
20 Гарифулина Маргарита 2009 Орловский р-н СШ 16.3 2юн 7 Омельченко Н.Н.
21 Якушева Полина 10/21/2009 г.Мценск ДЮСШ 16.4 2юн л Якушев В.И. 
21 Холикова Карина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.4 2юн л
21 Платонова Валентина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.4 2юн л
24 Шевелева София 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.5 2юн л Макарова М.В.
25 Анискина Дарья 2008 Мценский р-н ДЮСШ 16.6 2юн л Филин И.В.
26 Аксенова Валерия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.7 2юн л Хархардина Л.Н.
26 Кузьмина Злата 2009 г.Ливны СШ 16.7 2юн 6 Давлетчин А.В.
28 Басова Алина 2009 г.Орел ДЮСШ-4 16.8 2юн л Макарова М.В.

Первенство Орловской области по легкой атлетике
среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. и 2006-2007 гг.р.



28 Фадеева Анастасия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.8 2юн л
30 Метлина Ксения 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.9 2юн л Васильев В.О.
31 Молчанова Мария 3/6/2009 г.Орел «Олимп» 17.2 2юн л Ефимова М.Е.
32 Зюзина Дарья 2008 г.Ливны СШ 17.3 3юн 5 Ивченко Р.Е.
33 Демидова Евгения 12/31/2009 г.Орел СШОР№1 17.5 3юн л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
33 Вайсергисер Олеся 10/8/2010 г.Орел «Олимп» 17.5 3юн л Ефимова М.Е.
35 Бычкова Елизавета 6/26/2009 г.Орел СШОР №1 17.6 3юн л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
36 Корнаухова Арина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 17.7 3юн л Васильев В.О.
37 Нахалова Елизвета 2009 г.Орел ДЮСШ-4 17.8 3юн л Ломакин И.М.
38 Борзова Ольга 2009 г.Орел ДЮСШ-4 17.9 3юн л Ломакин И.М.
38 Кирюхина Валерия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 17.9 3юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
40 Кирсанова Дарья 3/24/2009 г.Орел СШОР №1 18.1 3юн л Удалова Н.Е.
41 Бредихина Анастасия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 18.3 3юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
42 Никульникова Елена 2010 г.Ливны СШ 18.4 3юн л Ивченко Р.Е.
43 Сорокина Софья 2009 г.Орел ДЮСШ-4 18.7 б/р л Игонина Ю.А.
44 Скоблякова Виктория 2008 г.Орел ДЮСШ-4 18.8 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
44 Гнедова София 4/29/2009 г.Новосиль ДЮСШ 18.8 б/р 4 Алехин С.В.
46 Алдонина Александра 6/3/2009 г.Орел СШОР№1 19.1 б/р л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
47 Свиридова Диана 2008 г.Орел СШОР №1 19.7 б/р л Денисова Т.В.
48 Скобова Дарья 2008 г.Орел ДЮСШ-4 19.9 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
49 Беляева Анастасия 2008 г.Орел СШОР №1 20.4 б/р л Денисова Т.В.
50 Чирикина София 2008 г.Орел ДЮСШ-4 20.6 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.

девочки 2006-2007 гг.р Бег 100 м 

1 Левинская Софья 6/16/2006 г.Орел СШОР №1 14.1 13.9 2 л Удалова Н.Е.
2 Лазуткина Александра 2006 Мценский р-н ДЮСШ 13.9 13.9 2 20 Филин И.В.
3 Рыжкова Валерия 2006 г.Мценск СШОР № 2 14.1 14.0 2 л Майорова О.А.
4 Лашина Полина 5/7/2006 г.Новосиль ДЮСШ 14.4 14.3 3 17 Алехин С.В.
5 Шумакова Лариса 3/17/2006 г.Мценск ДЮСШ 14.1 14.4 3 15 Позняк И.А. 
6 Осколкова Татьяна 5/22/2006 г.Мценск ДЮСШ 14.3 14.5 3 л Позняк И.А. 
7 Кателкина Полина 4/10/2006 г.Мценск ДЮСШ 14.3 14.6 3 14 Позняк И.А. 
8 Ефанова Валерия 2006 г.Орел ДЮСШ-4 14.3 14.6 3 л Севостьянова Н.А.
9 Смирнова Ульяна 2007 г.Мценск ДЮСШ 14.4 3 л Якушев В.И. 

10 Никова Алена 9/8/2006 г.Мценск ДЮСШ 14.4 3 л Семенова О.В. 



11 Шимонаева Яна 2006 г.Орел ДЮСШ-4 14.5 3 л Ломакин И.М.
12 Жирнова Елена 2006 г.Орел ДЮСШ-4 14.6 3 13 Жирнова Е.В.
12 Позднякова Полина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 14.6 3 13 Макарова М.В.
14 Олонцева Полина 3/22/2006 г.Мценск ДЮСШ 14.6 3 л Позняк И.А. 
15 Умрилова Елизавета 2006 г.Орел «Олимп» 14.6 3 11 Ефимова М.Е.
16 Винокурова Елизавета 2006 г.Ливны СШ 14.7 3 10 Ивченко Р.Е.
16 Илюшина Алина 2007 г.Орел ДЮСШ-4 14.7 3 л Игонина Ю.А.
18 Столярук Елизавета 2007 Ливны СШ 14.9 3 л Ивченко Р.Е., Давлетчин А.В.
19 Мороз Дарья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 15.0 3 л Севостьянова Н.А.
20 Костромичева Альбина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 15.1 3 л Игонина Ю.А.
21 Макоткина Татьяна 2006 г.Ливны СШ 15.2 1юн 9 Ивченко Р.Е.
21 Казначеева Елена 2006 г.Орел ДЮСШ-4 15.2 1юн л Ломакин И.М.
23 Третьякова Полина 7/6/2007 г.Мценск ДЮСШ 15.4 1юн л Позняк И.А. 
24 Жихарева Дарья 2006 Орловский р-н СШ 15.5 1юн 8 Горбачев А.И.
24 Колодизенко Диана 2007 г.Орел «Олимп» 15.5 1юн 8 Ефимова М.Е.
26 Киселева Дарья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 15.6 1юн л Ломакин И.М.
27 Мозокина Полина 8/28/2006 г.Орел «Олимп» 15.9 1юн л Ефимова М.Е.
28 Железнякова Полина 2007 г.Орел СШОР №1 16.0 1юн л Денисова Т.В.
28 Сагателян Сюзанна 2006 г.Орел ДЮСШ-4 16.0 1юн л Севостьянова Н.А.
28 Сафронова Дарья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 16.0 1юн л Севостьянова Н.А.
31 Никульникова София 2007 Ливны СШ 16.2 2юн л Ивченко Р.Е.
32 Турбина Виктория 2007 г.Орел ДЮСШ-4 16.3 2юн л Макарова М.В.
33 Давыдова Дарья 2006 г.Орел ДЮСШ-4 16.4 2юн л Севостьянова Н.А.
33 Сафронова Полина 2007 г.Орел ДЮСШ-4 16.4 2юн л Ломакин И.М.
33 Сорина Виктория 2007 г.Орел СШОР №1 16.4 2юн л Денисова Т.В.
36 Камалдинова Ангелина 2006 Мценский р-н ДЮСШ 16.5 2юн 6 Филин И.В.
37 Глазкова Анастасия 11/7/2007 г.Орел СШОР №1 16.7 2юн 5 Удалова Н.Е.
37 Твердякова Сабина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 16.7 2юн л Севостьянова Н.А.
39 Нечаева София 2007 г.Орел ДЮСШ-4 16.8 2юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
40 Ишалина Александра 2007 Ливны СШ 17.0 2юн л Ивченко Р.Е.
41 Григорьева Виктория 2006 г.Орел ДЮСШ-4 17.2 2юн л Севостьянова Н.А.
42 Чернецкая Александра 2007 г.Орел ДЮСШ-4 17.3 3юн л Севостьянова Н.А.
в/к Бакаева Валерия 2007 г.Орел СШОР №1 16.5 2юн в/к Денисова Т.В.
в/к Тимохина Дарья 2007 г.Орел СШОР №1 16.8 2юн в/к Денисова Т.В.
в/к Белова Алина 2007 г.Орел СШОР №1 17.4 3юн в/к Денисова Т.В.



в/к Комарова Варвара 16.1 1юн в/к
в/к Лупандина Анастасия 2007 ДЮСШ-4 17.0 2юн в/к Васильев В.О.

Моисеева Анастасия 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Макарова М.В.
Работкина Полина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Севостьянова Н.А.
Якушова Дарья 3/20/2006 г.Орел «Олимп» DNS Ефимова М.Е.
Ларина Полина 6/4/2006 г.Орел СШОР №1 DNS Грачева К.В.
Тинякова Алина 7/5/2006 г.Орел «Олимп» DNS Ефимова М.Е.
Ермолова Софья 2007 Мценский р-н ДЮСШ DNS Филин И.В.
Грачикова Александра 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Васильев В.О.
Юлдыбаева Лейла 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Павленко Т.А.

юноши 2008-2009 гг.р Бег 100 м 

1 Никиточкин Максим 2009 г.Орел ДЮСШ-4 13.8 14.2 2юн 20 Игонина Ю.А.
2 Неумойчев Андрей 9/21/2008 г.Мценск ДЮСШ 14.4 14.6 2юн 17 Семенова О.В. 
3 Сошнев Иван 3/7/2008 г.Новосиль ДЮСШ 14.3 14.6 2юн 15 Алехин С.В.
4 Берхин Дмитрий 9/26/2008 г.Орел СШОР №1 14.8 15.0 3юн л Удалова Н.Е.
5 Костенко Тимур 2009 г.Орел «Олимп» 14.8 15.0 3юн 14 Рябов А.В.
6 Крючков Егор 2008 г.Ливны СШ 15.1 15.3 3юн 13 Ивченко Р.Е.
7 Букалов Артем 4/11/2009 г.Орел СШОР №1 15.1 15.7 3юн л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
8 Шихашвили Ярослав 2008 г.Ливны СШ 15.2 16.0 3юн 12 Ивченко Р.Е.
9 Мирошкин Матвей 2009 г.Орел ДЮСШ-4 15.2 3юн 11 Хархардина Л.Н.
10 Власенко Илья 7/5/2008 г.Орел «Олимп» 15.6 б/р л Ефимова М.Е.
11 Анпилогов Егор 2008 г.Орел ДЮСШ-4 15.8 б/р л Жирнова Е.В.
12 Лискин Дмитрий 2008 Мценский р-н ДЮСШ 16.1 б/р 10 Филин И.В.
13 Смирнов Захар 2008 Мценский р-н ДЮСШ 16.5 б/р 9 Филин И.В.
14 Хакими Аким 2009 г.Орел «Олимп» 16.7 б/р 8 Рябов А.В.
15 Курбанов Артем 2008 г.Орел ДЮСШ-4 16.9 б/р л Игонина Ю.А.
16 Сысоев Арсений 9/30/2008 г.Орел «Олимп» 17.0 б/р л Ефимова М.Е.
17 Чукин Егор 2008 Орловский р-н СШ 17.2 б/р 7 Костина А.А
18 Масков Артемий 5/14/2009 г.Орел СШОР №1 17.4 б/р л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
18 Уткин Илья 2008 г.Орел ДЮСШ-4 17.4 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
20 Кузьмичев Владислав 2008 г.Орел ДЮСШ-4 17.5 б/р л Жирнова Е.В.
21 Живайкин Кирил 2009 г.Орел ДЮСШ-4 17.6 б/р л Игонина Ю.А.
21 Разкуляк Артём 5/24/2008 г.Новосиль ДЮСШ 17.6 б/р 6 Алехин С.В.



23 Саркисян Артем 2008 г.Орел ДЮСШ-4 17.8 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
24 Петров Владимир 2008 г.Орел ДЮСШ-4 18.0 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
24 Глинкин Владислав 2008 г.Орел ДЮСШ-4 18.0 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
26 Колесников Савелий 1/10/2008 г.Орел СШОР №1 19.0 б/р 5 Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
27 Ольхов Матвей 2008 г.Орел ДЮСШ-4 19.5 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
28 Павлов Михаил 2010 г.Орел ДЮСШ-4 19.6 б/р л Васильев В.О.

Зайцев Михаил 2008 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Хархардина Л.Н.

юноши 2006-2007 гг.р Бег 100 м 

1 Севостьянов Александр 2007 Мценский р-н ДЮСШ 12.8 12.8 1юн 20 Филин И.В.
2 Адров Егор 2006 г.Орел ДЮСШ-4 13.1 12.8 1юн 17 Хархардина Л.Н.
3 Коровин Вячеслав 2006 г.Орел ДЮСШ-4 12.8 13.1 1юн 15 Макарова М.В.
4 Лясковский Тимофей 3/9/2006 г.Орел СШОР №1 13.6 13.6 2юн 14 Грачева К.В.
5 Колосов Дмитрий 2006 г.Орел ДЮСШ-4 13.9 13.7 2юн л Севостьянова Н.А.
6 Богданчиков Кирилл 2006 Орловский р-н СШ 14.1 14.2 2юн 13 Костина А.А
7 Нечаев Артем 2006 г.Орел «Олимп» 13.9 14.2 2юн 12 Цветик А.М.
8 Романов Александр 1/8/2006 г.Мценск ДЮСШ 14.1 2юн 11 Позняк И.А. 
9 Макеев Сергей 2007 г.Орел ДЮСШ-4 14.3 2юн л Макарова М.В.
10 Гришин Максим 2006 г.Орел ДЮСШ-4 14.4 2юн л Севостьянова Н.А.
11 Фетисов Захар 2007 г.Орел ДЮСШ-4 14.4 2юн л Ломакин И.М.
12 Ильичев Станислав 2007 г.Орел ДЮСШ-4 14.4 2юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
13 Кузин Сергей 2006 Мценский р-н ДЮСШ 14.6 3юн 10 Филин И.В.
13 Кузьминов Дмитрий 2007 г.Орел «Олимп» 14.6 3юн 10 Ефимова М.Е.
15 Ломачинский Дмитрий 5/10/2007 г.Мценск ДЮСШ 14.7 3юн л Семенова О.В. 
16 Шкурин Никита 7/30/2006 г.Орел «Олимп» 14.7 3юн л Прилипова Л.А.
17 Хрупов Илья 8/3/2006 г.Орел «Олимп» 14.8 3юн л Цветик А.М.
18 Пятин Степан 2006 г.Орел ДЮСШ-4 14.8 3юн л Севостьянова Н.А.
19 Бахтин Артем 2007 г.Ливны СШ 14.9 3юн 8 Ивченко Р.Е.
20 Булгаков Иван 2006 г.Орел ДЮСШ-4 15.0 3юн л Севостьянова Н.А.
21 Рыков Максим 6/16/2006 г.Орел «Олимп» 15.0 3юн л Ефимова М.Е.
22 Сафронов Владислав 2006 г.Орел ДЮСШ-4 15.1 3юн л Жирнова Е.В.
23 Свечников Матвей 2006 г.Мценск ДЮСШ 15.1 3юн 7 Семенова О.В. 
24 Двилянский Илья 8/25/2007 г.Орел «Олимп» 15.2 3юн л Рыжова В.В.
25 Алфимов Матвей 4/23/2007 г.Мценск ДЮСШ 15.2 3юн л Якушев В.И. 



26 Артюшков Артем 2006 г.Орел ДЮСШ-4 15.3 3юн л
27 Мерцалов Дмитрий 2007 г.Орел ДЮСШ-4 15.4 3юн л Макарова М.В.
28 Иванов Иван 10/22/2006 г.Орел «Олимп» 15.6 б/р л Рыжова В.В.
29 Чихирев Владислав 2007 г.Орел ДЮСШ-4 15.7 б/р л Игонина Ю.А.
30 Кузнецов Дмитрий 2006 г.Орел СШОР №1 15.8 б/р 6 Денисова Т.В.
31 Носенков Егор 2007 г.Орел ДЮСШ-4 16.9 б/р л Игонина Ю.А.
32 Даровых Александр 2006 г.Орел ДЮСШ-4 17.2 б/р л Игонина Ю.А.
32 Волынкин Евгений 8/8/2006 г.Орел СШОР №1 17.2 б/р л Грачева К.В.
34 Маурин Ярослав 6/11/2007 г.Новосиль ДЮСШ 18.0 б/р 5 Алехин С.В.
35 Зарубин Роман 2007 г.Орел ДЮСШ-4 18.4 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
в/к Мулюкин Владислав 2006 г.Орел СШОР №1 16.0 б/р в/к Денисова Т.В.

Тиканов Антон 4/26/2007 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Наумов Максим 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Хархардина Л.Н.
Иевлев Владимир 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Васильев В.О.
Тягунов Владислав 7/21/2006 г.Орел СШОР №1 DNS Удалова Н.Е.
Копылов Андрей 6/30/2006 г.Мценск ДЮСШ DNS Семенова О.В. 

девочки 2008-2009 гг.р Бег 200 м 

1 Гагарина Мария 2008 г.Орел ДЮСШ-4 31.1 3 20 Ломакин И.М.
2 Уколова Анна 2008 г.Орел «Олимп» 31.2 3 17 Прилипова Л.А.
3 Архипова Виктория 2008 Мценский р-н ДЮСШ 31.3 3 15 Филин И.В.
4 Плешкова Екатерина 5/12/2008 г.Мценск ДЮСШ 31.9 1юн 14 Позняк И.А. 
5 Володина Полина 2008 г.Орел «Олимп» 32.5 1юн 13 Ефимова М.Е.
6 Гришина Анастасия 1/1/2009 г.Орел СШОР №1 32.5 1юн 12 Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
7 Озерова Анастасия 1/14/2008 г.Мценск ДЮСШ 32.6 1юн 11 Позняк И.А. 
8 Чубарова Алина 5/7/2008 г.Мценск ДЮСШ 33.2 1юн л Позняк И.А. 
9 Болотских Елизавета 2008 г.Орел ДЮСШ-4 33.2 1юн л Ломакин И.М.

10 Жукович Ксения 2008 г.Ливны СШОР №1 33.6 1юн 10 Бачурин П.А
11 Дорофеева Яна 2008 г.Ливны СШОР №1 33.8 1юн 9 Бачурин П.А
12 Зейналова Ксения 2009 г.Ливны СШОР №1 34.0 2юн л Лежава ГН, Лежава ИА
13 Бородина Яна 2008 г.Ливны СШОР №1 34.3 2юн л Лежава ГН, Лежава ИА
14 Андреева Полина 1/15/2009 г.Орел «Олимп» 34.3 2юн л Рыжова В.В.
15 Павловская Анастасия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 34.4 2юн л Ломакин И.М.
16 Нежданова Софья 3/27/2008 г.Орел СШОР №1 34.5 2юн л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.



17 Моськина Милана 1/29/2009 г.Орел «Олимп» 34.7 2юн л Рыжова В.В.
18 Лавренова Полина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 34.8 2юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
19 Карасева София 2008 г.Орел ДЮСШ-4 35.0 2юн л Васильев В.О.
20 Гарифулина Маргарита 2009 Орловский р-н СШ 35.0 2юн 8 Омельченко Н.Н.
21 Цапкова Софья 2008 г.Орел ДЮСШ-4 35.4 2юн л Хархардина Л.Н.
22 Редькина Ольга 7/24/2008 г.Орел «Олимп» 35.5 2юн л Рыжова В.В.
23 Свиридова Кира 2008 г.Ливны СШ 35.6 2юн 7 Давлетчин А.В
24 Аксенова Валерия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 36.2 2юн л Хархардина Л.Н.
25 Бычкова Елизавета 6/26/2009 г.Орел СШОР №1 37.0 3юн л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
26 Каменева Анна 2009 г.Орел ДЮСШ-4 37.5 3юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
27 Казакова Ксения 2/4/2009 г.Орел «Олимп» 37.6 3юн л Рыжова В.В.
28 Демидова Евгения 2009 г.Орел СШОР №1 37.8 3юн л
29 Корнаухова Арина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 38.2 3юн л Васильев В.О.
30 Медведева Кристина 2009 г.Ливны СШОР №1 39.0 3юн л Лежава ГН, Лежава ИА
31 Алдошина Александра 2009 г.Орел СШОР №1 39.2 3юн л
32 Сорокина Софья 2009 г.Орел ДЮСШ-4 41.5 б/р л Игонина Ю.А.
33 Гнедова София 4/29/2009 г.Новосиль ДЮСШ 41.6 б/р 6 Алехин С.В.
34 Полигаева Василиса 2008 г.Орел ДЮСШ-4 41.7 б/р л Васильев В.О.
35 Скобова Дарья 2008 г.Орел ДЮСШ-4 42.7 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
36 Кирюхина Валерия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 44.8 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.

Новикова Мария 2008 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Уткина А.В., Васильев В.О.
Нахалова Елизвета 2009 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Никульникова Елена 2010 г.Ливны СШ DNS Ивченко Р.Е.
Шарова Вероника 4/29/2008 г.Орел «Олимп» DNS Рябов А.В.
Широкова Кристина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.

девочки 2006-2007 гг.р Бег 200 м 

1 Левинская Софья 2006 г.Орел СШОР №1 29.1 2 л Удалова Н.Е.
2 Лазуткина Александра 2006 Мценский р-н ДЮСШ 29.4 3 20 Филин И.В.
3 Никова Алена 9/8/2006 г.Мценск ДЮСШ 29.7 3 л Семенова О.В. 
4 Кателкина Полина 4/10/2006 г.Мценск ДЮСШ 30.2 3 17 Позняк И.А. 
5 Смирнова Ульяна 2007 г.Мценск ДЮСШ 30.2 3 л Якушев В.И. 
6 Винокурова Елизавета 2006 г.Ливны СШ 30.3 3 15 Ивченко Р.Е.
7 Казакова Анастасия 2007 г.Орел «Олимп» 30.4 3 14 Рыжова В.В.



8 Кузнецова Полина 2007 г.Орел «Олимп» 30.4 3 13 Прилипова Л.А.
9 Архипова Анна 2/28/2007 г.Новосиль ДЮСШ 30.4 3 12 Алехин С.В.
10 Позднякова Полина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 30.5 3 11 Макарова М.В.
11 Малышева Екатерина 11/28/2006 г.Мценск ДЮСШ 30.6 3 10 Якушев В.И. 
12 Олонцева Полина 3/22/2006 г.Мценск ДЮСШ 30.6 3 л Позняк И.А. 
13 Жирнова Елена 2006 г.Орел ДЮСШ-4 30.7 3 9 Жирнова Е.В.
14 Осколкова Татьяна 5/22/2006 г.Мценск ДЮСШ 30.9 3 л Позняк И.А. 
15 Гритчина Вероника 2007 г.Орел ДЮСШ-4 31.0 3 л Ломакин И.М.
16 Жихарева Дарья 2006 Орловский р-н СШ 31.3 3 8 Горбачев А.И.
17 Костромичева Альбина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 32.1 1юн л Игонина Ю.А.
18 Третьякова Полина 7/6/2007 г.Мценск ДЮСШ 32.4 1юн л Позняк И.А. 
19 Кузнецова Кира 7/7/2006 г.Мценск ДЮСШ 32.4 1юн л Позняк И.А. 
20 Шимонаева Яна 2006 г.Орел ДЮСШ-4 32.9 1юн л Ломакин И.М.
21 Мозокина Полина 8/28/2006 г.Орел «Олимп» 33.3 1юн л Ефимова М.Е.
22 Киселева Дарья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 33.5 1юн л Ломакин И.М.
23 Ишалина Мария 2007 г.Ливны СШ 33.7 1юн л Ивченко Р.Е.
24 Давыдова Дарья 2006 г.Орел ДЮСШ-4 34.3 2юн л Севостьянова Н.А.
25 Нечаева София 2007 г.Орел ДЮСШ-4 34.3 2юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
26 Сотникова Дарья 2006 г.Ливны СШОР №1 35.2 2юн л Лежава ГН, Лежава ИА
27 Глазкова Анастасия 11/7/2007 г.Орел СШОР №1 35.6 2юн 7 Удалова Н.Е.
28 Ишалина Александра 2007 г.Ливны СШ 35.8 2юн 6 Ивченко Р.Е.
29 Маурина Елизавета 6/27/2006 г.Новосиль ДЮСШ 36.7 2юн 5 Алехин С.В.
30 Лупандина Анастасия 2007 г.Орел ДЮСШ-4 36.9 3юн л Васильев В.О.

Грачикова Александра 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Васильев В.О.
Юлдыбаева Лейла 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Павленко Т.А.
Тюленева Софья 2007 г.Мценск СШОР № 2 DNS Майорова О.А.
Сафронова Полина 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Никульникова София 2007 г.Ливны СШ DNS Ивченко Р.Е.
Лебедева Анастасия 2007 г.Ливны СШОР №1 DNS Лежава ГН, Лежава ИА
Казначеева Елена 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Полякова Арина 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.

юноши 2008-2009 гг.р Бег 200 м 

1 Сошнев Иван 3/7/2008 г.Новосиль ДЮСШ 30.9 3юн 20 Алехин С.В.



2 Симонов Давид 2009 г.Мценск СШОР № 2 31.2 3юн 17 Майорова О.А.
3 Колотушкин Савелий 7/1/2008 г.Орел «Олимп» 32.0 3юн л Рыжова В.В.
4 Костенко Тимур 2009 г.Орел «Олимп» 32.3 3юн 15 Рябов А.В.
5 Мирошкин Матвей 2009 г.Орел ДЮСШ-4 32.6 3юн 14 Хархардина Л.Н.
6 Букалов Артем 4/11/2009 г.Орел СШОР №1 32.6 3юн л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
7 Хакими Аким 6/11/2009 г.Орел «Олимп» 33.1 3юн л Рябов А.В.
8 Шевляков Дмитрий 2008 г.Орел «Олимп» 33.4 3юн 13 Прилипова Л.А.
9 Алешин Александр 8/5/2008 г.Орел «Олимп» 33.5 3юн л Рыжова В.В.
10 Шихашвили Ярослав 2008 г.Ливны СШ 34.0 3юн 12 Ивченко Р.Е.
11 Сопин Артем 2008 г.Орел ДЮСШ-4 34.0 3юн л Васильев В.О.
12 Анпилогов Егор 2008 г.Орел ДЮСШ-4 34.1 б/р 11 Жирнова Е.В.
13 Лискин Дмитрий 2008 Мценский р-н ДЮСШ 34.2 б/р 10 Филин И.В.
14 Колесников Савелий 1/10/2008 г.Орел СШОР №1 36.0 б/р 9 Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
15 Мисюряев Никита 2008 Орловский р-н СШ 36.3 б/р 8 Костина А.А
16 Саркисян Артем 2008 г.Орел ДЮСШ-4 37.0 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
17 Масков Артемий 5/14/2009 г.Орел СШОР №1 37.2 б/р л Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
18 Кузьмичев Владислав 2008 г.Орел ДЮСШ-4 38.6 б/р л Жирнова Е.В.
19 ПетровВладимир 2008 г.Орел ДЮСШ-4 39.8 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
20 Ольхов Матвей 2008 г.Орел ДЮСШ-4 41.0 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.

Живайкин Кирил 2009 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Павлов Михаил 2010 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Васильев В.О.
Очнев Илья 3/11/2009 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Курбанов Артем 2008 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Давыдов Глеб 6/16/2008 г.Орел «Олимп» DNS Прилипова Л.А.
Кондрюков Никита 2008 г.Ливны СШОР №1 DNS Лежава ГН, Лежава ИА
Грешников Александр 2008 г.Ливны СШОР №1 DNS Бачурин П.А

юноши 2006-2007 гг.р Бег 200 м 

1 Золкин Илья 2006 Орловский р-н СШ 26.3 1юн 20 Горбачев А.И.
2 Севостьянов Александр 2007 Мценский р-н ДЮСШ 26.5 1юн 17 Филин И.В.
3 Жирнов Илья 2006 г.Орел ДЮСШ-4 27.3 1юн 15 Жирнова Е.В.
4 Лясковский Тимофей 3/9/2006 г.Орел СШОР №1 28.2 2юн 14 Грачева К.В.
5 Макеев Сергей 2007 г.Орел ДЮСШ-4 29.9 2юн л Макарова М.В.
6 Кузьминов Дмитрий 2007 г.Орел «Олимп» 30.1 2юн 13 Ефимова М.Е.



7 Ильичев Станислав 2007 г.Орел ДЮСШ-4 30.2 2юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
8 Свечников Матвей 2006 г.Мценск ДЮСШ 30.2 2юн 12 Семенова О.В. 
9 Романов Александр 1/8/2006 г.Мценск ДЮСШ 30.5 2юн 11 Позняк И.А. 

10 Бирюков Захар 10/19/2007 г.Орел СШОР №1 30.5 2юн 10 Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
11 Шкурин Никита 2006 г.Орел «Олимп» 30.6 3юн 9 Прилипова Л.А.
12 Букин Владимир 2/6/2006 г.Новосиль ДЮСШ 30.6 3юн 8 Алехин С.В.
13 Булгаков Иван 2006 г.Орел ДЮСШ-4 30.7 3юн л Севостьянова Н.А.
14 Двилянский Илья 8/25/2007 г.Орел «Олимп» 31.0 3юн л Рыжова В.В.
15 Иванов Иван 10/22/2006 г.Орел «Олимп» 32.0 3юн л Рыжова В.В.
16 Мерцалов Дмитрий 2007 г.Орел ДЮСШ-4 32.1 3юн л Макарова М.В.
17 Ломачинский Дмитрий 5/10/2007 г.Мценск ДЮСШ 32.2 3юн л Семенова О.В. 
18 Тиканов Антон 4/26/2007 г.Орел «Олимп» 32.3 3юн л Рыжова В.В.
18 Бахтин Артем 2007 г.Ливны СШ 32.3 3юн 7 Ивченко Р.Е.
20 Леньшин Евгений 11/20/2007 г.Мценск ДЮСШ 33.1 3юн 6 Семенова О.В. 
21 Калиничев Иван 2007 г.Мценск СШОР № 2 34.9 б/р л Майорова О.А.
22 Даровых Александр 2006 г.Орел ДЮСШ-4 37.5 б/р л Игонина Ю.А.
23 Зарубин Роман 2007 г.Орел ДЮСШ-4 39.1 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.

Иевлев Владимир 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Васильев В.О.
Горовой Никита 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Косачев Максим 2/25/2006 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Чихирев Владислав 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Носенков Егор 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Катальников Владислав 5/6/2006 г.Новосиль ДЮСШ DNS Алехин С.В.
Сафронов Владислав 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Жирнова Е.В.
Фетисов Захар 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.

девочки 2008-2009 гг.р Бег 400 м 

1 Трубина Мария 2008 г.Орел «Олимп» 1,13,9 1юн 20 Прилипова Л.А.
2 Гагарина Мария 2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,15,8 1юн 17 Ломакин И.М.
3 Звягина Ольга 2008 г.Ливны СШОР №1 1,16,5 1юн 15 Лежава ГН, Лежава ИА
4 Козодой Устинья 10/22/2008 г.Мценск ДЮСШ 1,17,4 2юн 14 Семенова О.В. 
5 Васютина Елена 2008 Мценский р-н ДЮСШ 1,20,12 2юн 13 Филин И.В.
6 Чубарова Алина 5/7/2008 г.Мценск ДЮСШ 1,20,13 2юн 12 Позняк И.А. 



7 Терехина София 2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,20,3 2юн 11 Ломакин И.М.
8 Моськина Милана 1/29/2009 г.Орел «Олимп» 1,21,4 2юн л Рыжова В.В.
9 Павловская Анастасия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,22,0 2юн л Ломакин И.М.

10 Михонова Анастасия 6/30/2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,22,08 2юн л Ломакин И.М.
11 Лавренова Полина 2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,23,1 2юн л Уткина А.В., Васильев В.О.
12 Редькина Ольга 7/24/2008 г.Орел «Олимп» 1,24,5 3юн л Рыжова В.В.
13 Нежданова Софья 3/27/2008 г.Орел СШОР №1 1,24,5 3юн Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
14 Рамазанова Елизавета 2008 Мценский р-н ДЮСШ 1,25,0 3юн 10 Филин И.В.
15 Нестерова Екатерина 2008 г.Ливны СШ 1,25,1 3юн 9 Ивченко Р.Е.
16 Свиридова Кира 2008 г.Ливны СШ 1,26,2 3юн 8 Давлетчин А.В.
17 Прилепская Алена 4/23/2008 г.Орел «Олимп» 1,32,1 б/р л Прилипова Л.А.
18 Казакова Ксения 2009 г.Орел «Олимп» 1,35,7 б/р 7 Рыжова В.В.
19 Цуканова Ирина 2008 Орловский р-н СШ 1,43,3 б/р 6 Омельченко Н.Н.
20 Каменева Анна 2009 г.Орел ДЮСШ-4 1,53,0 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.

Рябцева Валерия 2009 Орловский р-н СШ DNS Омельченко Н.Н.
Белова Алина 2009 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Левушкина Елена 2009 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Шарова Вероника 4/29/2008 г.Орел «Олимп» DNS Рябов А.В.

девочки 2006-2007 гг.р Бег 400 м 

1 Домаева Ангелина 2006 г.Ливны СШОР №1 1,07,0 3 20 Лежава ГН, Лежава ИА
2 Кузнецова Полина 2007 г.Орел «Олимп» 1,09,1 3 17 Прилипова Л.А.
3 Колесникова Кристина 2006 Мценский р-н ДЮСШ 1,10,4 3 15 Филин И.В.
4 Малышева Екатерина 11/28/2006 г.Мценск ДЮСШ 1,10,6 3 14 Якушев В.И. 
5 Прокофьева Елена 2006 г.Ливны СШ 1,11,0 3 13 Ивченко Р.Е.
6 Казакова Анастасия 2007 г.Орел «Олимп» 1,12,0 1юн 12 Рыжова В.В.
7 Кузнецова Кира 7/7/2006 г.Мценск ДЮСШ 1,12,1 1юн 11 Позняк И.А. 
8 Сиротинина Мария 2007 Орловский р-н СШ 1,13,1 1юн 10 Омельченко Н.Н.
9 Гритчина Вероника 2007 г.Орел ДЮСШ-4 1,14,7 1юн 9 Ломакин И.М.
10 Кирюхина Анастасия 2007 Мценский р-н ДЮСШ 1,15,2 1юн 8 Филин И.В.
11 Архипова Анна 2/28/2007 г.Новосиль ДЮСШ 1,15,6 1юн 7 Алехин С.В.
12 Ишалина Мария 2006 г.Ливны СШ 1,17,5 2юн 6 Ивченко Р.Е.
13 Хализева Софья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 1,23,1 2юн л Васильев В.О.

Тюленева Софья 2007 г.Мценск СШОР № 2 DNS Майорова О.А.



Новикова Анастасия 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Токарева Полина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Полякова Арина 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.

юноши 2008-2009 гг.р Бег 400 м 

1 Симонов Давид 2009 г.Мценск СШОР № 2 1,09,1 2юн 20 Майорова О.А.
2 Муслюмов Тимур 2008 г.Ливны СШ 1,11,4 3юн 17 Давлетчин А.В.
3 Круглов Егор 1/8/2008 г.Новосиль ДЮСШ 1,14,2 3юн 15 Алехин С.В.
4 Колотушкин Савелий 7/1/2008 г.Орел «Олимп» 1,15,6 3юн л Рыжова В.В.
5 Ветров Руслан 2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,17,8 б/р л Жирнова Е.В.
6 Алешин Александр 8/5/2008 г.Орел «Олимп» 1,19,4 б/р л Рыжова В.В.
7 Патронов Александр 2008 г.Орел «Олимп» 1,19,7 б/р 14 Рябов А.В.
8 Калеников Даниил 2008 Мценский р-н ДЮСШ 1,20,2 б/р 13 Филин И.В.
9 Филичкин Виталий 1/27/2008 г.Орел «Олимп» 1,21,2 б/р л Рябов А.В.

10 Сошнев Дмитрий 2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,22,5 б/р 12 Игонина Ю.А.
11 Самохин Артем 2008 Мценский р-н ДЮСШ 1,23,3 б/р 11 Филин И.В.
12 Шевляков Дмитрий 2/3/2008 г.Орел «Олимп» 1,25,0 б/р л Прилипова Л.А.
13 Давыдов Глеб 2008 г.Орел «Олимп» 1,25,6 б/р 10 Прилипова Л.А.
14 Горленко Эдуард 2008 Орловский р-н СШ 1,25,9 б/р 9 Костина А.А.
15 Погосян Нарэк 6/30/1905 г.Орел ДЮСШ-4 1,26,4 б/р л Игонина Ю.А.
16 Сопин Артем 2008 г.Орел ДЮСШ-4 1,27,7 б/р 8 Васильев В.О.
17 Давыдовский Артем 8/1/2009 г.Орел «Олимп» 1,35,2 б/р л Рябов А.В.

Очнев Илья 3/11/2009 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Еремин Иван 3/25/2008 г.Орел «Олимп» DNS Рябов А.В.

юноши 2006-2007 гг.р Бег 400 м 

1 Жирнов Илья 2006 г.Орел ДЮСШ-4 1,01,3 1юн 20 Жирнова Е.В.
2 Волченков Даниил 2006 г.Ливны СШ 1,04,2 1юн 17 Ивченко Р.Е.
3 Новиков Давид 2006 г.Орел «Олимп» 1,08,0 2юн 15 Прилипова Л.А.
4 Колесников Никита 2006 г.Орел ДЮСШ-4 1,09,4 2юн 14 Севостьянова Н.А.
5 Володин Александр 2006 г.Орел «Олимп» 1,10,4 2юн 13 Прилипова Л.А.
6 Леонов Дмитрий 2007 Мценский р-н ДЮСШ 1,11,1 3юн 12 Филин И.В.
7 Токарев Илья 12/14/2006 г.Орел «Олимп» 1,11,7 3юн л Рыжова В.В.



8 Бирюков Захар 10/19/2007 г.Орел СШОР №1 1,12,5 3юн 11 Кузнецова Е.В., Майоров С.Б.
9 Букин Владимир 2/6/2006 г.Новосиль ДЮСШ 1,12,8 3юн 10 Алехин С.В.
10 Мосин Илья 10/26/2006 г.Орел «Олимп» 1,16,3 б/р л Рыжова В.В.
11 Будашев Валера 6/4/2006 г.Орел «Олимп» 1,17,7 б/р л Рыжова В.В.
12 Леньшин Евгений 11/20/2007 г.Мценск ДЮСШ 1,18,4 б/р 9 Семенова О.В. 
13 Артеев Артем 2006 г.Орел ДЮСШ-4 1,19,1 б/р л Жирнова Е.В.
14 Редькин Михаил 6/5/2007 г.Орел «Олимп» 1,20,4 б/р л Рыжова В.В.
15 Пырсин Илья 6/29/2007 г.Орел «Олимп» 1,20,5 б/р л Прилипова Л.А.
16 Золкин Илья 2006 Орловский р-н СШ 1,20,7 б/р 8 Горбачев А.И.
17 Будашев Кирилл 6/4/2006 г.Орел «Олимп» 1,22,8 б/р л Рыжова В.В.
18 Калиничев Иван 2007 г.Мценск СШОР № 2 1,24,0 б/р 7 Майорова О.А.
19 Глотов Арсений 10/10/2006 г.Орел «Олимп» 1,27,0 б/р л Рыжова В.В.

Косачев Максим 2/25/2006 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.
Горовой Никита 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Чигазов Кирилл 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Макарова М.В.
Тарасов Артемий 7/5/2006 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.

девочки 2008-2009 гг.р Бег 800 м 

1 Трубина Мария 2008 г.Орел «Олимп» 2,46,7 3 20 Прилипова Л.А.
2 Звягина Ольга 2008 г.Ливны СШОР №1 2,49,9 1юн 17 Лежава ГН, Лежава ИА
3 Козодой Устинья 10/22/2008 г.Мценск ДЮСШ 2,54,7 1юн 15 Семенова О.В. 
4 Терехина София 2008 г.Орел ДЮСШ-4 3,01,4 2юн 14 Ломакин И.М.
5 Юдина Ксения 9/11/2008 Малоарханг. р-н ДЮСШ 3,04,0 2юн л Туранцев В.Н.
6 Женихова Елена 11/20/2008 Малоарханг. р-н ДЮСШ 3,06,7 2юн л Туранцев В.Н.
7 Васютина Елена 2008 Мценский р-н ДЮСШ 3,07,7 2юн 13 Филин И.В.
8 Нестерова Екатерина 2008 г.Ливны СШ 3,13,1 2юн 12 Ивченко Р.Е.
9 Русу Алина 2008 Орловский р-н СШ 3,16,0 2юн 11 Жарких Л.И.

10 Агаркова Анастасия 2008 г.Ливны СШОР №1 3,17,6 3юн 10 Лежава ГН, Лежава ИА
11 Левушкина Елена 2009 г.Орел ДЮСШ-4 3,20,8 3юн л Ломакин И.М.
12 Князева Анастасия 2009 г.Ливны СШОР №1 3,21,6 3юн л ЛежаваГН, Алтухов М.М
13 Симонова Анна 2009 г.Ливны СШОР №1 3,24,8 3юн л Лежава ГН, Лежава ИА
14 Прилепская Алена 4/23/2008 г.Орел «Олимп» 3,46,7 б/р л Прилипова Л.А.

Михонова Анастасия 2008 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Белова Алина 2009 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.



девочки 2006-2007 гг.р Бег 800 м 

1 Майорова Татьяна 2006 г.Мценск СШОР № 2 2,31,0 2 20 Майорова О.А.
2 Домаева Ангелина 2006 г.Ливны СШОР №1 2,33,8 2 17 Лежава ГН, Лежава ИА
3 Прокофьева Елена 2006 г.Ливны СШ 2,46,7 3 15 Ивченко Р.Е.
4 Самолысова Екатерина 2006 Орловский р-н СШ 2,56,9 1юн 14 Омельченко Н.Н.
5 Авилова Римма 2006 г.Ливны СШ 2,58,4 1юн 13 Давлетчин А.В.
6 Исаева Полина 2/2/2007 г.Новосиль ДЮСШ 3,00,9 1юн 12 Алехин С.В.
7 Горностаева Елизавета 2007 г.Ливны СШОР №1 3,05,3 2юн л Лежава ГН, Лежава ИА
8 Кирюхина Анастасия 2007 Мценский р-н ДЮСШ 3,07,5 2юн 11 Филин И.В.
9 Чекурова Капитолина 2006 г.Орел «Олимп» 3,07,7 2юн 10 Прилипова Л.А.

10 Некрасова Алена 2006 г.Орел ДЮСШ-4 3,14,6 2юн 9 Игонина Ю.А.
Мирная Марина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Гритчина Вероника 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Токарева Полина 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
Новикова Анастасия 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Хализева Софья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Васильев В.О.

юноши 2008-2009 гг.р Бег 800 м 

1 Круглов Егор 1/8/2008 г.Новосиль ДЮСШ 2,40,4 2юн 20 Алехин С.В.
2 Муслюмов Тимур 2008 г.Ливны СШ 2,42,9 2юн 17 Давлетчин А.В.
3 Челядинов Денис 7/9/2008 Малоарханг. р-н ДЮСШ 2,48,2 3юн л Туранцев В.Н.
4 Козырев Борис 2008 Орловский р-н СШ 2,50,3 3юн 15 Костина А.А
5 Макаров Арсений 2008 Орловский р-н СШ 2,55,1 3юн 14 Жарких Л.И.
6 Патронов Александр 2008 г.Орел «Олимп» 2,57,8 3юн 13 Рябов А.В.
7 Муслюмов Руслан 2010 г.Ливны СШОР №1 3,01,1 б/р 12 Лежава ГН, Лежава ИА
8 Филичкин Виталий 2008 г.Орел «Олимп» 3,01,8 б/р 11 Рябов А.В.
9 Слободчиков Александр 1/4/2008 г.Новосиль ДЮСШ 3,04,7 б/р 10 Алехин С.В.
10 Сошнев Дмитрий 2008 г.Орел ДЮСШ-4 3,21,1 б/р 9 Игонина Ю.А.
11 Давыдовский Артем 8/1/2009 г.Орел «Олимп» 3,45,0 б/р л Рябов А.В.

Калеников Даниил 2008 Мценский р-н ДЮСШ DNS Филин И.В.
Погосян Нарэк 2008 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Игонина Ю.А.
Еремин Иван 3/25/2008 г.Орел «Олимп» DNS Рябов А.В.
Внуков Вадим 12/24/2009 Малоарханг. р-н ДЮСШ DNS Туранцев В.Н.



юноши 2006-2007 гг.р Бег 800 м 

1 Фищев Иван 1/5/2007 Урицкий р-н ДЮСШ 2,27,0 1юн л Тимохин А.С.
2 Петрухин Владислав 5/30/2007 Урицкий р-н ДЮСШ 2,28,4 1юн л Тимохин А.С.
3 Шелудяков Алексей 3/30/2007 г.Новосиль ДЮСШ 2,36,3 2юн 20 Алехин С.В.
4 Новиков Давид 2006 г.Орел «Олимп» 2,37,8 2юн 17 Прилипова Л.А.
5 Калмыков Иван 2007 г.Орел «Олимп» 2,38,2 2юн 15 Рыжова В.В.
6 Володин Александр 7/1/2006 г.Орел «Олимп» 2,42,5 2юн л Прилипова Л.А.
7 Муслюмов Андрей 2007 г.Ливны СШ 2,43,9 3юн 14 Давлетчин А.В.
8 Леонов Дмитрий 2007 Мценский р-н ДЮСШ 2,47,4 3юн 13 Филин И.В.
9 Алешин Тимофей 2007 Мценский р-н ДЮСШ 2,48,2 3юн 12 Филин И.В.
10 Бутенин Кирилл 2006 г.Орел ДЮСШ-4 2,48,5 3юн 11 Букреева Е.В.
11 Будашев Кирилл 6/4/2006 г.Орел «Олимп» 2,48,5 3юн л Рыжова В.В.
12 Токарев Илья 12/14/2006 г.Орел «Олимп» 2,50,8 3юн л Рыжова В.В.
13 Гургенян Артем 2006 Орловский р-н СШ 2,51,8 3юн 10 Горбачев А.И.
14 Старцев Павел 7/13/2007 г.Мценск ДЮСШ 2,57,2 3юн 9 Позняк И.А. 
15 Мосин Илья 10/26/2006 г.Орел «Олимп» 2,57,9 3юн л Рыжова В.В.
16 Будашев Валера 6/4/2006 г.Орел «Олимп» 3,01,0 б/р л Рыжова В.В.
17 Пырсин Илья 6/29/2007 г.Орел «Олимп» 3,01,8 б/р л Прилипова Л.А.
18 Глотов Арсений 10/10/2006 г.Орел «Олимп» 3,18,9 б/р л Рыжова В.В.
19 Артеев Артем 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Жирнова Е.В.
20 Скворцов Георгий 2006 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Жирнова Е.В.
21 Дорогавцев Илья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.
22 Тарасов Артемий 7/5/2006 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.
23 Редькин Михаил 6/5/2007 г.Орел «Олимп» DNS Рыжова В.В.

девочки 2006-2007 гг.р Бег 1500 м 

1 Майорова Татьяна 2006 г.Мценск СШОР № 2 5,29,0 3 20 Майорова О.А.
2 Самолысова Екатерина 2006 Орловский р-н СШ 5,55,8 1юн 17 Омельченко Н.Н.
3 Сотникова Дарья 2006 г.Ливны СШОР №1 5,57,9 1юн 15 Лежава ГН, Лежава ИА
4 Исаева Полина 2/2/2007 г.Новосиль ДЮСШ 6,05,9 1юн 14 Алехин С.В.
5 Чекурова Капитолина 2006 г.Орел «Олимп» 6,22,3 2юн 13 Прилипова Л.А.
6 Некрасова Алена 2006 г.Орел ДЮСШ-4 6,46,3 2юн 12 Игонина Ю.А.
7 Ермолова Софья 2007 Мценский р-н ДЮСШ 7,41,1 б/р 11 Филин И.В.



юноши 2006-2007 гг.р Бег 1500 м 

1 Петрухин Владислав 5/30/2007 Урицкий р-н ДЮСШ 5,11,2 2юн л Тимохин А.С.
2 Фищев Иван 1/5/2007 Урицкий р-н ДЮСШ 5,13,8 2юн л Тимохин А.С.
3 Калмыков Иван 2007 г.Орел «Олимп» 5,20,2 2юн 20 Рыжова В.В.
4 Шелудяков Алексей 3/30/2007 г.Новосиль ДЮСШ 5,21,8 2юн 17 Алехин С.В.
5 Муслюмов Андрей 2007 г.Ливны СШ 5,37,6 3юн 15 Давлетчин А.В.
6 Бутенин Кирилл 2006 г.Орел ДЮСШ-4 5,42,9 3юн 14 Букреева Е.В.
7 Алешин Тимофей 2007 Мценский р-н ДЮСШ 5,45,3 3юн 13 Филин И.В.
8 Гургенян Артем 2006 Орловский р-н СШ 5,49,1 3юн 12 Горбачев А.И.
9 Скворцов Георгий 2006 г.Орел ДЮСШ-4 5,49,3 3юн 11 Жирнова Е.В.
10 Старцев Павел 7/13/2007 г.Мценск ДЮСШ 5,50,2 3юн 10 Позняк И.А. 

Дорогавцев Илья 2007 г.Орел ДЮСШ-4 DNS Ломакин И.М.

девочки 2008-2009 гг.р Прыжок в длину 

1 Артюхова Дарья 2008 г.Орел «Олимп» 4.30 1юн 20 Цветик А.М.
2 Блинова Алиса 4/24/2008 г.Мценск ДЮСШ 4.01 2юн 17 Семенова О.В.
3 Княгнитская Марианна 2008 г.Орел ДЮСШ-4 3.80 3юн 15 Букаев А.В., Хархардина Л.Н.
4 Рябцева Валерия 2009 Орловский р-н СШ 3.80 3юн 14 Омельченко Н.Н.
5 Вайсергисер Дария 2008 г.Орел «Олимп» 3.78 3юн 13 Ефимова М.Е.
6 Постол Алиса 2008 г.Орел ДЮСШ-4 3.65 3юн л Макарова М.В.
7 Анискина Дарья 2008 Мценский р-н ДЮСШ 3.58 б/р 12 Филин И.В.
8 Басова Алина 2009 г.Орел ДЮСШ-4 3.55 б/р л Ломакин И.М.
9 Зюзина Дарья 2008 г.Ливны СШ 3.33 б/р 11 Ивченко Р.Е.

10 Фролова Ангелина 2008 г.Ливны СШОР №1 3.33 б/р 10 Лежава Г.Н., Лежава И.А.
11 Кузьмина Злата 2009 г.Ливны СШ 3.17 б/р 9 Давлетчин А.В.
12 Бохонько Ульяна 2008 г.Ливны СШОР №1 3.06 б/р л Бачурин П.А.
13 Цуканова Ирина 2008 Орловский р-н СШ 3.03 б/р 8 Омельченко Н.Н.
14 Шевелева София 2008 г.Орел ДЮСШ-4 3.02 б/р л Макарова М.В.
15 Свиридова Диана 2008 г.Орел СШОР №1 2.66 б/р л Денисова Т.В.
16 Беляева Анастасия 2008 г.Орел СШОР №1 2.64 б/р 7 Денисова Т.В.

Бородина Яна 2008 г.Ливны СШОР №1 н/я Лежава Г.Н., Лежава И.А.



девочки 2006-2007 гг.р Прыжок в длину 

1 Шумакова Лариса 3/17/2006 г.Мценск ДЮСШ 4.61 1юн 20 Позняк И.А.
2 Столярук Елизавета 2006 г.Ливны СШ 4.34 1юн 17 Давлетчин А.В.
3 Рыжкова Валерия 2006 г.Мценск СШОР № 2 4.25 2юн 15 Майорова О.А.
4 Сиротинина Мария 2007 Орловский р-н СШ 4.21 2юн 14 Омельченко Н.Н.
5 Колесникова Кристина 2006 Мценский р-н ДЮСШ 4.19 2юн 13 Филин И.В.
6 Макоткина Татьяна 2006 г.Ливны СШ 4.14 2юн 12 Ивченко Р.Е.
7 Лашина Полина 5/7/2006 г.Новосиль ДЮСШ 4.01 2юн 11 Алехин С.В.
8 Илюшина Алина 2007 г.Орел ДЮСШ-4 3.92 3юн 10 Игонина Ю.А.
9 Умрилова Елизавета 2006 г.Орел «Олимп» 3.79 3юн 9 Ефимова М.Е.

10 Тимохина Дарья 2007 г.Орел СШОР №1 3.63 3юн л Денисова Т.В.
11 Колодизенко Диана 2007 г.Орел «Олимп» 3.62 3юн 8 Ефимова М.Е.
12 Сорина Виктория 2007 г.Орел СШОР №1 3.60 3юн л Денисова Т.В.
13 Бакаева Валерия 2007 г.Орел СШОР №1 3.58 б/р 7 Денисова Т.В.
14 Железнякова Полина 2007 г.Орел СШОР №1 3.53 б/р 6 Денисова Т.В.
15 Белова Алина 2007 г.Орел СШОР №1 3.48 б/р л Денисова Т.В.
16 Маурина Елизавета 6/27/2006 г.Новосиль ДЮСШ 3.11 б/р 5 Алехин С.В.
в/к Ефанова Валерия г.Орел ДЮСШ-4 4.30 1юн в/к Севостьянова Н.А.

Лебедева Анастасия 2007 г.Ливны СШОР №1 н/я Лежава Г.Н., Лежава И.А.

юноши 2008-2009 гг.р Прыжок в длину 

1 Неумойчев Андрей 9/21/2008 г.Мценск ДЮСШ 4.27 3юн 20 Семенова О.В.
2 Крючков Егор 2008 г.Ливны СШ 4.10 3юн 17 Ивченко Р.Е.
3 Никиточкин Максим 2009 г.Орел ДЮСШ-4 3.87 б/р 15 Игонина Ю.А.
4 Ветров Руслан 2008 г.Орел ДЮСШ-4 3.87 б/р 14 Жирнова Е.В.
5 Смирнов Захар 2008 Мценский р-н ДЮСШ 3.54 б/р 13 Филин И.В.
6 Слободчиков Александр 1/4/2008 г.Новосиль ДЮСШ 3.47 б/р 12 Алехин С.В.
7 Козырев Борис 2008 Орловский р-н СШ 3.36 б/р 11 Костина А.А.
8 Власенко Илья 2008 г.Орел «Олимп» 3.32 б/р 10 Ефимова М.Е.
9 Овсянников Павел 2008 г.Орел «Олимп» 3.10 б/р 9 Ефимова М.Е.

10 Уткин Илья 2008 г.Орел ДЮСШ-4 2.99 б/р л Уткина А.В., Васильев В.О.
11 Разкуляк Артём 5/24/2008 г.Новосиль ДЮСШ 2.80 б/р 8 Алехин С.В.

Зайцев Михаил 2008 г.Орел ДЮСШ-4 н/я Хархардина Л.Н.



юноши 2006-2007 гг.р Прыжок в длину 

1 Коровин Вячеслав 2006 г.Орел ДЮСШ-4 5.24 1юн 20 Макарова М.В.
2 Адров Егор 2006 г.Орел ДЮСШ-4 4.88 2юн 17 Хархардина Л.Н.
3 Нечаев Артем 2006 г.Орел «Олимп» 4.73 2юн 15 Цветик А.М.
4 Волченков Даниил 2006 г.Ливны СШ 4.51 2юн 14 Ивченко Р.Е.
5 Богданчиков Кирилл 2006 Орловский р-н СШ 4.48 3юн 13 Костина А.А.
6 Алфимов Матвей 4/23/2007 г.Мценск ДЮСШ 4.37 3юн 12 Якушев В.И.
7 Кузин Сергей 2006 Мценский р-н ДЮСШ 4.20 3юн 11 Филин И.В.
8 Катальников Владислав 5/6/2006 г.Новосиль ДЮСШ 4.09 3юн 10 Алехин С.В.
9 Кузнецов Дмитрий 2006 г.Орел СШОР №1 3.87 б/р 9 Денисова Т.В.
10 Мулюкин Владислав 2006 г.Орел СШОР №1 3.85 б/р 8 Денисова Т.В.
11 Хрупов Илья 2006 г.Орел «Олимп» 3.80 б/р 7 Цветик А.М.
12 Маурин Ярослав 6/11/2007 г.Новосиль ДЮСШ 3.05 б/р 6 Алехин С.В.

Копылов Андрей 6/30/2006 г.Мценск ДЮСШ н/я Семенова О.В.
Наумов Максим 2006 г.Орел ДЮСШ-4 н/я Хархардина Л.Н.

девочки 2006-2007 гг.р Прыжок в высоту 

1 Ефанова Валерия 2006 г.Орел ДЮСШ-4 140 3 л Севостьянова Н.А.
2 Бакаева Валерия 2007 г.Орел СШОР №1 135 1юн 20 Денисова Т.В.
3 Сорина Виктория 2007 г.Орел СШОР №1 130 1юн л Денисова Т.В.
4 Тимохина Дарья 2007 г.Орел СШОР №1 120 2юн л Денисова Т.В.
5 Железнякова Полина 2007 г.Орел СШОР №1 110 3юн 17 Денисова Т.В.
6 Курская Светлана 2007 г.Орел СШОР №1 110 3юн л Денисова Т.В.
7 Белова Алина 2007 г.Орел СШОР №1 105 б/р л Денисова Т.В.

юноши 2006-2007 гг.р Прыжок в высоту 

1 Мулюкин Владислав 2006 г.Орел СШОР №1 120 б/р 20 Денисова Т.В.
Чигазов Кирилл 2006 г.Орел ДЮСШ-4 н/я Макарова М.В.

Главный судья В.О. Васильев

Главный секретарь И.В. Филин
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